



# Vandringsled Edslederna

Ed 1-5,5 km  
Dalsland



**TID** 1-3 timmar

**START & MÅL** Ed

**MARKERING** Olika

**HUVUDMAN** Dals-Eds kommun



**HITTA HIT & PARKERING** Se kartan. En större parkering, även med husbilsplatser, finns i Ed vid Lilla Le och vid Eds gästhamn.

**LOGI & MAT** I Ed finns olika boendeanterativ – allt från camping och ställplatser för husbilar till vandrarhem och hotellboende. I tätorten finns också ett stort utbud av matställen och små butiker.

**ÖVRIGT** I direkt anslutning till ledernas startpunkt ligger Eds centrum. I tätorten finns matbutiker, restauranger, caféer och ett stort utbud av aktiviteter: Eds MC- och Motormuseum, Eds Moose Ranch, minigolf och bastu på Gröne Backe Camping, SUP-paddling mm. Vill du vandra längre ska du besöka Tresticklans Nationalpark norr om Ed, vandra på Tavlans vandringsleder eller i naturreservat Heråmaden. För mer information kontakta Dals-Eds turistbyrå tel 0534 190 22 eller [tourist@dalsed.se](mailto:tourist@dalsed.se). Hemsida: [dalsland.com/dalsed](http://dalsland.com/dalsed) eller [dalsed.se](http://dalsed.se).

*Cykling är tillåten, men tänk på att vandrare alltid har förtur!*

### MYCKET LÄTT/ LÄTT VANDRING

Variierande terräng med vissa hinder, och mindre höjdskillnader.

**MER INFORMATION**  
[dalsland.com/dalsed](http://dalsland.com/dalsed)

## LEDBESKRIVNINGAR - Fem Edsleder med flera fina utkikspunkter

### Timmertjärn och Sågtjärn (Gröna leden 5,3 km)

Vandringsled vid aktivitetspark med lekpark, multiplan, vindskydd, grillkåta, bryggor. En kort promenadslinga på ett brett, lättillgängligt underlag som är upplyst. Sågtjärn består av två tjärnar och leden består mestadels av skogsstigar som går runt Stora Sågtjärn. Där finns en populär badplats, rastplatser samt vindskydd.

### Skansen och Hamnen (Blå leden 2,6 km)

Vid Eds naturreservat Skansen som ligger i direkt anslutning till järnvägsstationen, finns bland annat Karl XII:s minnessten. Längst ut på udden i den nordöstra delen, finns det gamla sågverksområdet och hamnen till den väldiga vidsträckta sjön Stora Le där Dalslands kanal startar.

### Skogens öga och Älgparken (Orangea leden 2,7 km)

Vid campingen och timmerhusen finns försvarsanläggningen Redutten som uppfördes under Napoleonkriget från vilket man tar sig vidare under länsvägen i en tunnel. Den kuperad skogsstig leder mot campingen, runt älgparken och med bitvis vidsträckt utsikt över samhället och sjöarna.

### Domarringen och Ängs naturreservat (Röda leden 1,2 km)

Vid Ängs naturreservat finns Dalslands största sammanhängande område med fornlämningar som är beläget på randen av det gamla deltat som bildades när inlandsisen drog sig tillbaka. Området är lätt promenerat, barnvänligt med en lekpark och nås med fördel från campingen.

### Strandpromenaden Lilla Le (Vita leden 4,6 km)

Leden följer sjön så nära som möjligt och hopfogar samhället och bostadsområdet Äng. Leden passerar bland annat den centrala badplatsen, Terrassparken med lekpark och aktivitetsyta, campingens badplats och badflotte.

**Interreg**  
**Sverige-Norge**  
Europeiska regionala utvecklingsfonden





# Edslederna

Lederna 1-5,5 km  
 Dalaland

